
 
 

UCHWAŁA NR 5/II/2024 
RADY GMINY STARY DZIKÓW 

z dnia 29 maja 2024 r. 

w sprawie zmiany w uchwale nr 17/III/2018 Rady Gminy w Starym Dzikowie z dnia 12 grudnia 2018 r. 
w sprawie opłaty targowej 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2024 r., poz. 609), art. 6 ust. 12, art. 19 pkt 2 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach 
lokalnych (Dz. U. z 2023 r., poz. 70), art. 6b ustawy z dnia 15 listopada 1984 r. o podatku rolnym (Dz. U. 
z 2020 r., poz. 333) oraz art. 6 ust. 8 ustawy z dnia 30 października 2002 r. o podatku leśnym (Dz. U. z 2019 r., 
poz. 888) w zw. z art. 9, art. 28 § 4 i art. 47 § 4a ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. - Ordynacja podatkowa 
(Dz. U. z 2023r., poz. 2383)Rada Gminy w Starym Dzikowie uchwala, co następuje: 

§ 1. §3 pkt 2 otrzymuje brzmienie: Na inkasenta opłaty targowej wyznacza się Pana Tomasza Szczepanka 
oraz Pana Antoniego Jabłońskiego. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Stary Dzików. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podkarpackiego. 

 Przewodniczący Rady Gminy w Starym Dzikowie 
 

Ryszard Maciejak 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia piątek, 12 lipca 2024 r.

Poz. 3157


	UCHWAŁA NR 5/II/2024 RADY GMINY STARY DZIKÓW z dnia 29 maja 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


		2024-07-12T12:23:02+0000
	Polska
	Tomasz Władysław Cyran
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




